
  

 

Prot. n. 2678 

Determinazione n. 15/2025 

 

Aosta, 15 luglio 2025 

DETERMINAZIONE N. 15/2025 DI DISMISSIONE PER ROTTAMAZIONE DI BENI 

MOBILI NON PIÙ ATTI ALL’USO SOCIETARIO 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. nel mese di maggio 2023 ha esperito una procedura di 

vendita di beni mobili dalla stessa non più utilizzabili e non più in garanzia, ma in buono stato di 

conservazione, pubblicando sul proprio sito istituzionale in data 25 maggio 2023 un avviso 

pubblico di vendita comprendente il “Lotto 1 – Stampante multifunzione Samsung SCX-8030 

Laser”; 

- entro i termini previsti dal suddetto avviso non sono pervenute offerte per la stampante di cui al 

punto precedente; 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. in data 27 giugno 2024 ha pubblicato un avviso di 

cessione gratuita di beni mobili dalla stessa non più utilizzabili e non più in garanzia, ma in buono 

stato di conservazione, comprendente il “Lotto 1 – Stampante multifunzione Samsung SCX-8030 

Laser”; 

- entro i termini previsti dal suddetto avviso non sono pervenute manifestazioni di interesse per la 

stampante di cui al punto precedente; 

- gli ulteriori beni di seguito elencati risultano obsoleti, non più funzionanti o non più utilizzabili 

per le finalità istituzionali dell'Ente; 

- che detti beni non presentano alcun valore di mercato tale da giustificare un tentativo di vendita, 

a causa dell'obsolescenza tecnologica e del loro stato di conservazione; 

RITENUTO 

pertanto necessario procedere alla dismissione dei predetti beni mediante rottamazione; 



  

 

VISTO 

il D.Lgs. 14 marzo 2014, n. 49 (Direttiva RAEE) relativo al trattamento dei rifiuti di apparecchiature 

elettriche ed elettroniche; 

DETERMINA 

- la dismissione per rottamazione dei seguenti beni non più utilizzabili: 

APPARECCHIATURE INFORMATICHE E TELEMATICHE: 

n. 1 stampante multifunzione Samsung SCX-8030 

n. 1 tritadocumenti Fellowes DS-500C 

n. 4 toner per stampanti laser esausti 

n. 1 modem Telecom 

n. 1 centralino PBX Alcatel 

n. 1 Access Point TP-Link 

n. 1 Ethernet Bridge Linksys Cisco 

n. 1 switch D-Link 

n. 1 fax Brother FAX-2840 

n. 3 docking station 

n. 1 centralino telefonico Nextel DKX Plus 16 

n. 2 monitor Benq 

n. 1 gruppo di continuità APC Smart UPS 750 (dotato di relative batterie) 

n. 1 toner Olivetti d-Color 

n. 2 toner HP CF259XC 

circa 420 tessere con microchip (buoni pasto elettronici non più utilizzati) 

circa 80 SIM disattivate 

APPARECCHIATURE TELEFONICHE: 

n. 1 telefono fisso Atlinks Temporis 780 

n. 4 telefoni fissi Alcatel Lucent 4029 



  

 

n. 1 telefono fisso Atlinks Temporis 700 

n. 2 telefoni fissi Gigaset DA611 

ALTRE APPARECCHIATURE: 

n. 1 forno a microonde 

n. 2 timbratori Cotini mod. Puma 

n. 2 batterie a piombo ricaricabili FG20251 (in case di metallo) 

elementi in metallo, plastiche e cavi sparsi, connessi alle apparecchiature sopraelencate 

- che la dismissione avvenga mediante conferimento del materiale sopraelencato all’operatore 

autorizzato AV Green Multiservizi S.r.l., nel rispetto della normativa vigente in materia 

ambientale; 

- l'aggiornamento dell'inventario dei beni della Società mediante eliminazione dei beni sopra 

elencati. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2025-07-23T12:44:14+0000
	MICHEL LUBOZ




